
Mirka Z. (miki_z) ID 14364 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 16:31

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám, že jste nahlédli do mého obchůdku.
  Oblečení, které zde prodávám, je po mém synovi. Je čisté, vyprané, vyžehlené. Odpovídá popisu. Pokud potřebujete další
info, neváhejte mě kontaktovat.
  Poštovné je dle tarifu České pošty., záleží na velikosti balíčku. Odesílám po připsání peněz na účet, nejdéle do týdne. Pokud
na něco pospícháte, neváhejte mě kontaktovat.
  Pokud není domluveno jinak, očekávám připsání peněz na účet do 5ti pracovních dnů od poslání podkladů k platbě. V
opačném případě vracím zpět do prodeje. Pokud potřebujete poslat platbu déle, domluva je možná.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

